HOMOLOGAÇÃO

EDITAL N. 20/2023, DE 17 DE ABRIL DE 2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 064/2023
Objeto: PROCESSO SELETIVO – PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE
INICIAÇÃO CIENTÍFICA (PIBIC) DA FACULDADE DE DIREITO DE FRANCA – FDF –
2023/2024

A Comissão Responsável pela Concessão de Bolsas de Iniciação

Científica,    por seu Presidente, observando os prazos previstos no cronograma do Edital nº 20/2023,

FAZ SABER a homologação deste processo seletivo e classificação final:

Classificados

Classificação Inscrição Número de Matrícula Classificação Inscrição Número de Matrícula

1º 53 23201 26º 13 23909
2º 57 23192 27º 18 23256
3º 22 23901 28º 47 23933
4º 61 23991 29º 46 23797
5º 1 24059 30º 59 23766
6º 7 23105 31º 31 24012
7º 64 23661 32º 56 23718
8º 21 23545 33º 9 23517
9º 40 23658 34º 12 23904
10º 51 24014 35º 14 23906
11º 54 23892 36º 50 23849
12º 19 23674 37º 8 23637
13º 27 23124 38º 34 23572
14º 23 23693 39º 35 23753
15º 3 24089 40º 37 24111
16º 43 23194 41º 32 24147
17º 24 23624 42º 42 24011
18º 65 24221 43º 20 23535
19º 55 23953 44º 28 24028
20º 25 23089 45º 11 23527
21º 45 23938 46º 39 23925
22º 4 23895 47º 52 23574
23º 16 23143 48º 38 23986
24º 26 23651 49º 66 23936
25º 62 23890 50º 36 24085

 Faz saber também, que a reunião inicial prevista em edital, acontecerá

no dia 02/08/2023 às 15h. As demais informações a respeito do andamento do programa serão

encaminhadas por e-mail aos participantes.

Franca-SP, 19 de julho de 2023.

Prof. Yuri Nathan da Costa Lannes
Presidente da Comissão Responsável pela Concessão de

Bolsas de Iniciação Científica